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３
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お知らせ

土
地
・
家
屋
の
評
価
な
ど

縦
覧
、
閲
覧
で
き
ま
す

■問
税
務
課 

☎（
55
）７
１
２
２

▼
縦
覧
制
度
／
固
定
資
産
税
の
納
税
者
が
、

自
分
の
土
地
や
家
屋
の
評
価
額
を
他
の
土
地

や
家
屋
の
評
価
と
比
べ
て
、
適
正
か
ど
う
か

を
判
断
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

▼
縦
覧
期
間
／
4
月
１
日（
水
）～
30
日（
木
）

午
前
8
時
30
分
～
午
後
5
時
15
分（
土
・
日

曜
日
、
祝
日
を
除
く
）

▼
縦
覧
場
所
／
税
務
課

※
今
年
度
よ
り
、
各
支
所
で
は
縦
覧
で
き
ま

せ
ん
。

▼
縦
覧
に
必
要
な
も
の
／
納
税
者
と
し
て
本

人
確
認
が
で
き
る
も
の（
納
税
通
知
書
・
運
転

免
許
証
な
ど
）※
代
理
人
は
委
任
状
が
必
要

▼
閲
覧
制
度
／
納
税
義
務
者
は
、
固
定
資
産

課
税
台
帳
に
記
載
さ
れ
て
い
る
自
己
資
産

を
、
閲
覧
お
よ
び
証
明
に
よ
り
内
容
を
確
認

す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

▼
閲
覧
期
間
／
4
月
１
日（
水
）～
令
和
3
年

3
月
31
日（
水
）午
前
8
時
30
分
～
午
後
5
時

15
分（
土
・
日
曜
日
、
祝
日
を
除
く
）

▼
閲
覧
場
所
／
税
務
課
お
よ
び
各
支
所

▼
閲
覧
で
き
る
方
／

①
納
税
義
務
者（
家
族
の
場
合
は
当
初
納
税

通
知
書
ま
た
は
委
任
状
と
身
分
証
明
書
の
提

示
が
必
要
）

②
借
地
人
・
借
家
人（
そ
の
権
利
を
有
す
る

書
類
の
提
示
が
必
要
）

③
処
分
す
る
権
利
を
有
す
る
方（
そ
の
権
利

を
有
す
る
書
類
の
提
示
が
必
要
）

４
月
か
ら

違
反
対
象
物
公
表
制
度
を
開
始
し
ま
す

■問
消
防
本
部
予
防
課
☎（
26
）１
１
０
９

▼
違
反
対
象
物
公
表
制
度
と
は
／
建
物
の
利

用
者
自
ら
が
利
用
す
る
建
物
の
危
険
性
を
判

断
で
き
る
よ
う
、
重
大
な
消
防
法
令
違
反
の

情
報
を
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
に
公
表
す
る
制
度

▼
公
表
の
対
象
と
な
る
建
物
／
飲
食
店
、
物

品
販
売
店
な
ど
の
不
特
定
多
数
の
方
が
利
用
す

る
建
物
や
病
院
、
社
会
福
祉
施
設
な
ど
で
避
難

す
る
こ
と
が
困
難
な
方
が
利
用
さ
れ
る
建
物

▼
公
表
の
対
象
と
な
る
違
反
／
建
物
に
設
置

が
義
務
付
け
ら
れ
た
消
防
用
設
備（
屋
内
消

火
栓
設
備
、
ス
プ
リ
ン
ク
ラ
ー
設
備
、
自
動

火
災
報
知
設
備
）が
設
置
さ
れ
て
い
な
い
場
合

▼
公
表
の
流
れ
／
消
防
本
部
が
実
施
す
る
立

入
検
査
で
違
反
を
確
認
し
、
建
物
の
関
係
者

に
違
反
を
通
知
し
て
か
ら
14
日
が
経
過
し
て

も
そ
の
違
反
が
継
続
し
て
い
る
場
合
に
、
違

反
が
是
正
さ
れ
る
ま
で
公
表

▼
公
表
の
内
容
／
建
物
の
名
称
、
所
在
地
、

違
反
の
内
容
を
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
に
掲
載

令
和
５
年
成
人
式
に
つ
い
て

■問
生
涯
学
習
課 

☎（
55
）７
１
３
７

　
令
和
４
年
４
月
か
ら
成
年
年
齢
が
18
歳
に

引
き
下
げ
ら
れ
る
改
正
民
法
が
成
立
し
ま
し

た
。
そ
れ
に
伴
い
市
で
は
、
令
和
５
年
１
月

の
成
人
式
か
ら
式
典
の
名
称
を
、「
二
十
歳
の

祝
い（
仮
）」と
し
、
こ
れ
ま
で
通
り
二
十
歳

の
方
を
対
象
に
式
典
を
開
催
す
る
こ
と
と
し

ま
し
た
。

介
護
保
険
料
の
お
知
ら
せ

■問
高
齢
福
祉
課 

☎（
55
）７
１
１
６

▼
介
護
保
険
料
の
仮
徴
収
／
介
護
保
険
料
は

前
年
所
得（
令
和
元
年
中
）を
も
と
に
計
算
す

る
た
め
、
令
和
２
年
度
の
保
険
料
額
は
前
年

所
得
が
確
定
す
る
６
月
以
降
で
な
け
れ
ば
決

ま
り
ま
せ
ん
。
こ
の
た
め
前
年
度
か
ら
継
続

し
て
保
険
料
が
賦
課
さ
れ
て
い
る
方
は
、
仮

徴
収
を
行
い
ま
す
。

【
特
別
徴
収（
年
金
か
ら
天
引
き
）の
方
】

　
２
月
に
特
別
徴
収
さ
れ
た
保
険
料
の
同
額
が

４
、６
、８
月
の
年
金
か
ら
天
引
き
さ
れ
ま
す
。

【
普
通
徴
収（
納
付
書
、
口
座
振
替
）の
方
】

　
前
年
度
を
も
と
に
、
第
１
期（
４
月
）・
第

２
期（
６
月
）を
暫
定
賦
課
し
ま
す
。
納
入
通

知
書（
納
付
書
）は
４
月
中
旬
に
送
付
し
ま
す
。

▼
令
和
２
年
度
の
確
定
し
た
保
険
料
額（
年

額
）／
確
定
し
た
年
間
保
険
料
額（
年
額
）か

ら
仮
徴
収
賦
課
分
を
差
し
引
い
た
残
額
を
、

以
降
の
納
期
に
振
り
分
け
ま
す
。
決
定
通
知

書
は
７
月
中
旬
に
送
付
予
定
で
す
。

令
和
２
年
度 

国
民
健
康
保
険
税
・

後
期
高
齢
者
医
療
保
険
料
の
お
知
ら
せ

■問
保
険
年
金
課 

☎（
55
）７
１
１
９

特
別
徴
収（
年
金
か
ら
の
天
引
き
）の
方

　

２
月
に
特
別
徴
収
さ
れ
た
保
険
税（
料
）の

同
額
が
４
、
６
、
８
月
の
年
金
か
ら
天
引
き

さ
れ
ま
す
。
確
定
し
た
年
間
保
険
税（
料
）額

（
年
額
）か
ら
仮
徴
収
賦
課
分
を
差
し
引
い
た

残
額
を
以
降
の
納
期
に
振
り
分
け
ま
す
。

普
通
徴
収（
納
付
書
、
口
座
振
替
）の
方

～
納
期
が
変
更
に
な
り
ま
し
た
～

　
保
険
税（
料
）の
仕
組
み
を
分
か
り
や
す
く

し
、
納
期
に
よ
り
税
額（
料
金
）が
大
幅
に
増

減
す
る
こ
と
を
防
ぐ
た
め
、
仮
算
定
を
廃
止

し
ま
し
た
。
令
和
２
年
度
の
確
定
し
た
保
険

税（
料
）額（
年
額
）の
決
定
通
知
書
を
７
月
中

旬
に
送
付
し
ま
す
。
納
期
は
、
７
月
か
ら
翌

年
３
月
ま
で
の
毎
月
納
付（
年
９
回
）で
す
。

後
期
高
齢
者
医
療
制
度
の
保
険
料
率
等

改
定

■問
保
険
年
金
課 

☎（
55
）７
１
１
９

【
令
和
２
・
３
年
度
の
保
険
料
率
】

　
財
政
運
営
期
間
の
２
年
間
を
医
療
給
付
費

な
ど
の
財
源
に
充
て
る
た
め
、
保
険
料
率
の

改
定
が
行
わ
れ
ま
す
。

　
保
険
料
率
増
加
の
主
な
理
由
は
、
医
療
給

付
費
の
増
加
で
す
。（
１
人
当
た
り

2.72
％
増

加
）

市役所　〒496-8555（住所不要）　　FAX（26）1011　　  https://www.city.aisai.lg.jp/

平成30・令和元年度
の保険料率

所得割率 8.76%
被保険者
均等割額 45,379円

賦課限度額 62万円

令和2・3年度の
保険料率

所得割率 9.64%
被保険者
均等割額 48,765円

賦課限度額 64万円
平成30・令和元年度
一人当たり平均保険料

（年額）
83,781円

令和2年度
一人当たり平均保険料

（年額）
92,191円

（10.04％増）


